[image: image1.png]OT

BEPXOBHA PAL/

AE. T blM

LIEHTPAJIbHBIN PAUOHHKBIN COBET
I. CUM®EPOIIOJIb

__CECCuUA CO3bIBA

PEWEHMWE

AP

АВТОНОМНАЯ  РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
Г. СИМФЕРОПОЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

№  193

                     от    27.12.2012 г.

О внесении изменений и дополнений
в решение 13-й сессии
Центрального райсовета VI-го созыва

от 29.12.2011  г. № 90
«О районном бюджете на 2012 год»

(с изменениями и дополнениями)

В соответствии с пунктами 7,8 статьи 78 Бюджетного кодекса Украины  от 08.07.2010 г. № 2456 VI (с изменениями и дополнениями от 23.12.2010 г. № 2856-VI), пунктом 1 части «а» статьи 28, пунктом 1 части 2 статьи 52 Закона «О местном самоуправлении в Украине», исполком районного совета

Решил:

1. Одобрить и внести на рассмотрение очередной сессии районного совета проект решения «О внесении изменений и дополнений в решение 13-й сессии Центрального райсовета VI-го созыва от 29.12.2011г. № 90 «О районном бюджете на 2012 год» (прилагается).

2. Поручить выступить на сессии районного совета с докладом по данному вопросу начальнику управления финансов Журавлевой А.Г.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя районного совета Мельникову М.И.
Председатель совета

       М.И. Мельникова